
2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 1
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAVETTI MARTINA 2006 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.09
2 1 3 BOMBONATO GIOIA 2006 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.34
3 1 5 ZANETTI ASIA 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:27.84
4 1 6 TURATTO GIADA 2006 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 00:29.53
5 1 2 GHIRIGATTO GIULIA 2006 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 00:29.83
6 2 6 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:30.44
7 1 7 MIOTTO ALESSIA 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.62
8 2 4 MARRONE CARLA 2006 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.41
9 2 5 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:35.68

10 2 3 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:37.25
11 2 2 RAVAGNAN FEDERICA 2007 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:57.11
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 2
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 14:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:19.31
2 1 5 PICELLI MATTEO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:20.59
3 4 3 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:20.69
4 1 3 FERRIGO NICO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:21.01
5 1 7 FADIN SIMONE 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:21.03
6 1 6 SHELYAKIN ANDREA 2005 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:21.09
7 2 3 VISENTIN MATTEO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:22.00
8 2 7 FERRARA GIUSEPPE 2006 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.29
9 1 8 TEODORI ALESSANDRO 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.62

10 1 2 NAVARRI ANDREA 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.87
11 4 4 MESCOLI DAVIDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:23.03
12 5 4 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:23.63
13 2 2 SPARAPAN ALESSANDRO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:23.86
14 1 1 ZACCARINI IVAN 2006 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:23.93
15 3 7 PADOVAN OSCAR 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:24.19
16 4 5 SATTIN ANDREA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:24.25
17 3 1 COSTA LEONARDO 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:24.39
18 2 6 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:24.75
19 2 4 COLOMBANI ETTORE 2005 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 00:24.91
20 2 1 SURIAN MARCELLO 2006 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.99
21 3 3 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:25.02
22 3 6 MANFRIN THOMAS 2005 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:25.06
23 3 4 BERTONCINI ALESSIO 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.16
24 3 8 MELONCELLI DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:25.57
25 6 4 RAVAROTTO DAVIDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.62
26 2 8 GRADARA MATTEO 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:26.63
27 5 6 ZANELLATO ANDREA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.78
28 3 5 TIOZZO CAENAZZO MATTIA 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:28.25
29 5 5 FERROCI GIACOMO 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.90
30 6 6 VARAGNOLO DIEGO 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:29.03
31 5 7 SCHENATO FILIPPO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.19
32 4 6 CORADIN RICCARDO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.53
33 4 1 KAYA ELIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.81
34 6 5 BERNARDINELLO ANDREA 2006 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:30.00
35 6 2 MATTIOLI RICCARDO 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.02
36 4 7 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:30.44
37 4 2 CARTURAN PIETRO 2006 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:30.71
38 4 8 BERTO FILIPPO 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.25
39 5 3 GIORGI MATTEO 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.75
40 5 2 SANTINI FILIPPO 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.52
41 6 3 LANCINI LEONARDO 2006 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:42.56
- 2 5 GOLETTO TOMMASO 2005 ACQUAMBIENTE SRL SSD SQU
- 3 2 PARINI RAFFAELE 2006 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 3
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 14:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 PINELLI GAIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:24.69
2 2 4 LISIERO ALESSANDRA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.06
3 1 4 BATTISTELLA BEATRICE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.22
4 3 4 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.37
5 2 7 CAZZOLA CLEMENTINA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.43
6 1 5 PICELLI GIULIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.44
7 2 8 SPIMPOLO ELENA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.66
8 3 5 ANDREELLA VERONICA 2005 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:27.06
9 3 7 MASIERO EVA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.54

10 1 2 DERODI SOFIA 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.81
11 1 8 QUAGLIA MARTA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.98
12 2 3 DONEGA' BEATRICE 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.28
13 1 6 PERRINO ALESSIA 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.43
14 3 1 ANTONINI SOFIA 2005 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 00:28.64
15 3 6 ROSSI ELENA 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.82
16 1 3 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:28.90
17 3 2 MANFRE' MATILDE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.99
18 4 7 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.10
19 1 1 FINI EMMA 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.13
20 4 2 MORELLO ALICE 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.84
21 4 5 CAMPARI EMMA BENEDETTA 2005 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 00:30.16
22 4 4 PRESECAN STEFANIA 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.26
23 2 6 COGO VITTORIA 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.59
24 4 6 PREARO EMMA ANNAMARIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.68
25 3 3 CAPELLUA MARIASOLE 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.81
26 1 7 GRILLO ELENA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.28
27 4 3 FILIPPI FRANCESCA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.91
28 2 2 FANTINUOLI FEDERICA 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.23
29 2 1 PELATI EMMA 2005 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.97
- 4 1 GANZAROLI EMILY 2005 A.S.D. ARCA CASTELMASSA SQU
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 4
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 14:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRAGGION SIMONE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:20.94
2 1 6 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:21.06
3 1 4 GARBELLINI ANDREA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.84
4 1 5 GALASSI MICHELE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.50
5 1 2 PELLEGRINI MICHELE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.59
6 2 1 FANTINATI TOMMASO 2004 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 00:22.62
7 2 8 ROSSI FEDERICO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:23.09
8 2 3 BORIN LEONARDO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:23.90
9 1 8 CANDELORO TOMMASO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:24.22

10 1 1 SACCONI ENRICO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:24.62
11 2 7 BARION SIMONE 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.94
12 3 2 TOLOMEI MATTEO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.03
13 1 7 BELLINI LUCA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.10
14 4 4 BELTAN SEBASTIAN 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:25.25
15 3 7 PALAMARA SALVATORE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.56
16 2 2 POCATERRA FRANCESCO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.29
17 4 2 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.31
18 4 3 NARDIN MARCO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.68
19 3 6 BORSATTI ALESSANDRO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.78
20 2 6 TOMASELLO FILIPPO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.03
21 2 5 POLTRONIERI FILIPPO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.06
22 3 5 AGNOLETTO STEFANO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.91
23 3 4 ZILIO ALESSANDRO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.15
24 2 4 BAZZANI NICCOLO' 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.75
25 3 3 SPOLADORE LUCA 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.09
26 4 6 ZENNARO LEONARDO 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:31.09
27 4 7 VACCARI GIULIO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.94
- 4 5 VIOLANTE FABIO 2004 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 5
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 14:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SAMBUGARO GIORGIA 2005 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:51.88
2 1 5 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.72
3 1 2 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.24
4 1 6 GINATO MARIA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.81
5 1 3 SPIMPOLO ELENA 2005 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.06
6 1 7 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.47

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 6
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 14:49
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:41.16
2 1 3 CAZZOLA TOMMASO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.59
3 1 5 ARVEDA TOMMASO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.65
4 1 6 BORIN LEONARDO 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.47
5 1 7 PALAMARA SALVATORE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.66
6 1 2 TOLOMEI MATTEO 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.80
7 1 8 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.74
- 1 1 FARINATTI DAVIDE 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 7
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 14:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DERODI SOFIA 2005
FINI EMMA 2005
PERRINO ALESSIA 2005
COGO VITTORIA 2005

1 1 1 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:39.87

FERRARI SOFIA 2005
STOCCO GIULIA 2005
BELTRAMI DARIN 2006
CAZZOLA CLEMENTINA 2005

2 1 7 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:47.38

PINELLI GAIA 2005
PICELLI GIULIA 2005
BATTISTELLA BEATRICE 2005
QUAGLIA MARTA 2005

3 1 5 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:47.69

SPIMPOLO ELENA 2005
PREARO EMMA ANNAMARIA 2005
GINATO MARIA 2005
MANFRE' MATILDE 2005

4 1 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:48.24

DONEGA' BEATRICE 2005
BOMBONATO GIOIA 2006
CAVETTI MARTINA 2006
PRESECAN STEFANIA 2005

5 1 4 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:54.00

GHIRIGATTO GIULIA 2006
TURATTO GIADA 2006
CAMPARI EMMA BENEDETTA 2005
ANTONINI SOFIA 2005

6 1 8 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 01:55.92

CAPELLUA MARIASOLE 2005
FANTINUOLI FEDERICA 2005
PELATI EMMA 2005
ROSSI ELENA 2005

7 1 3 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:57.12

LISIERO ALESSANDRA 2005
MARRONE CARLA 2006
GRILLO ELENA 2005
MIOTTO ALESSIA 2006

8 1 6 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:03.94

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 8
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 14:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ARVEDA TOMMASO 2004
PAPPI RICCARDO 2004
ZAPPATERRA JACOPO 2005
CAZZOLA TOMMASO 2004

1 1 7 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.09

ROSSI FEDERICO 2004
TOMASELLO FILIPPO 2004
BRAGGION SIMONE 2004
PELLEGRINI MICHELE 2004

2 1 5 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:37.94

CANDELORO TOMMASO 2004
FERRIGO NICO 2005
SACCONI ENRICO 2004
PICELLI MATTEO 2005

3 1 3 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:39.37

KAYA ELIA 2005
ZILIO ALESSANDRO 2004
BERTO FILIPPO 2005
MESCOLI DAVIDE 2005

4 1 8 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:51.14

BELTAN SEBASTIAN 2004
CARTURAN PIETRO 2006
MANFRIN THOMAS 2005
SHELYAKIN ANDREA 2005

5 2 4 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:52.16

PALAMARA SALVATORE 2004
PADOVAN OSCAR 2005
VISENTIN MATTEO 2005
BORIN LEONARDO 2004

6 1 2 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:52.20

SPARAPAN ALESSANDRO 2006
GOLETTO TOMMASO 2005
FADIN SIMONE 2005
CARAMORI RICCARDO 2005

7 1 1 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:52.82

DOLFIN GIORGIO 2005
GRADARA MATTEO 2005
ZANTA SIMONE 2005
TIOZZO CAENAZZO MATTIA 2005

8 2 2 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:56.91

SATTIN ANDREA 2005
TREVISAN GIACOMO 2005
NARDIN MARCO 2004
CORADIN RICCARDO 2005

9 2 6 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:58.28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 9
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BAZZANI NICCOLO' 2004
BELLINI LUCA 2004
POLTRONIERI FILIPPO 2004
SOLDATI FABIO 2004

10 2 7 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:58.68

FERRARA GIUSEPPE 2006
PARINI RAFFAELE 2006
SURIAN MARCELLO 2006
AGNOLETTO STEFANO 2004

11 2 3 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:02.19

PELLIZZARI NICOLO' 2005
CAVAZZIN MATTIA 2004
TOLOMEI MATTEO 2004
FARINATTI DAVIDE 2004

- 1 6 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU

GALASSI MICHELE 2004
GARBELLINI ANDREA 2004
NUGHES LORENZO 2004
BARION SIMONE 2004

- 1 4 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU

BERTONCINI ALESSIO 2005
POCATERRA FRANCESCO 2004
NAVARRI ANDREA 2005
ZACCARINI IVAN 2006

- 2 1 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU

SPOLADORE LUCA 2004
MATTIOLI RICCARDO 2005
VIOLANTE FABIO 2004
LAZZARI ALESSANDRO 2005

- 2 5 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 10
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P3 F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MORO SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.42
2 1 4 DE POLI SOFIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.90
3 1 3 BERTOLASO ALICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.12
4 1 5 RUZZA LINDA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.78
5 1 6 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.88
6 1 1 GAROLLA GIULIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.19
7 1 8 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.67
8 1 7 MORETTI ANNA CHIARA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.75
9 2 4 BISARELLO AURORA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:53.78

10 2 3 CORRADO ILARIA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:55.59
11 2 5 GUIDI SOFIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.91
12 2 6 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.09
13 3 4 SPINADIN GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:58.34
14 3 2 TROMBINI SERENA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.84
15 3 3 GENNARI GIULIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.41
16 3 5 MASIERO AURORA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.00
17 2 7 PIVARO GIORGIA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.57
18 2 2 CHIUMENTO ADELE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.65
19 3 6 GANZAROLLI ZOE 2004 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 01:04.37
20 3 7 CARLIN MARTINA 2003 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 01:08.56

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 11
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P3 M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.00
2 1 5 FADIN DANIELE 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:45.75
3 1 6 BONAZZA SIMONE 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.37
4 1 3 BELLATO DARIO 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.28
5 1 2 MIGLIORINI JACOPO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:49.80
6 2 4 BALLARIN EDOARDO 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:51.97
7 2 6 TRALLO STEFANO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:52.22
8 1 7 MARCHIORO AUGUSTO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.31
9 2 5 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.81

10 2 3 TRENTIN MATTIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:57.18
11 2 2 LORO ANDREA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:01.47
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 12
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL BELLO FRANCESCA 2004 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:47.22
2 1 7 BADIALI BEATRICE 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:50.64
3 1 8 DURIN SARAH 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:50.82
4 1 2 BUI NATASHA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.62
5 1 5 MINAZZO ANNA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:52.62
6 1 1 GRESELIN BEATRICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:53.49
7 1 3 LUNDER GIULIA 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.96
8 2 4 PASTORELLO ELENA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.15
9 2 5 SCUTTARI ALESSIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:56.31

10 2 6 BATTINI YVONNE 2004 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:58.38
11 2 7 DAL MONTE JESSICA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.81
12 2 2 SALVA' GIADA 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.37
13 2 3 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:00.43
14 2 1 SCAPIN ALICE 2004 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.75
- 1 6 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 13
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ROSSI ALESSANDRO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:49.75
2 1 4 ZAHARIA GEORGE CRISTIAN 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:51.07
3 1 3 FACCIN LEONARDO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.31
- 1 6 BARCARO LORENZO 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU
- 1 5 ROSATTI FILIPPO 2003 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 14
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

8x25 Ostacoli Serie Cat.: Assoluti
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FERRIGO NICO 2005
PICELLI MATTEO 2005
BISARELLO AURORA 2004
CORRADO ILARIA 2004

1 1 6 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:52.78

BELLATO DARIO 2003
BONAZZA SIMONE 2003
DAN BEATRICE 2004
MASIERO AURORA 2004

2 1 3 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:54.59

TRENTIN MATTIA 2003
ZAHARIA GEORGE CRISTIAN 2003
BERTOLASO ALICE 2004
GRESELIN BEATRICE 2004

3 1 5 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:04.53

SCUTTARI ALESSIA 2004
SAMBUGARO GIORGIA 2005
RAVAGNAN ANDREA 2004
PADOAN LORENZO 2004

4 1 4 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:25.07
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 15
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P4 F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VALERIN GIADA 2001 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 00:35.28
2 1 5 GREGUOLDO FRANCESCA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.59
3 2 4 CARLI DALILA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.50
4 2 5 TESSARI ANNA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:40.63
5 1 6 CIBIN PETRA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:40.87
6 1 3 MORETTO SARA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.00
7 1 2 TRAPELLA ROSA ANDREA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.06
8 2 3 ANTONINI CARLOTTA 2002 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 00:51.52
9 2 6 MOLENA ALESSIA 2002 A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:03.09
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 16
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P4 M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TIOZZO "CAENAZZO" LORENZO 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.94
2 1 5 NEGRI GIANMARCO 2001 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 00:38.50
3 1 3 FERRARESE THOMAS 2001 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 00:42.84
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2a GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD/RO Foglio n. 17
03/02/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P5 F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 03/02/2013 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MELECCI MIRIAM 2000 A.S.D. ARCA CASTELMASSA 00:36.00
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